Estudio Centro – Loja 4 – Federação - Salvador(Ba). 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de limpeza urbana no município de Canarana. 

Assinatura: 18/07/2013. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor global: R$ 2.096.920,80 (dois milhões, 

noventa e seis mil, novecentos e vinte reais e oitenta centavos). REINAN OLIVEIRA SANTOS– PREFEITO.